
INFO č. 5 

ZÁPIS ZE SCHŮZE 
 PRAŽSKÉHO SVAZU HÁZENÉ 

 
 

9.11. 2015 proběhlo další zasedání Exekutivy PSH 
v zasedací místnosti Intar, Americká 41,  Praha 2 

 

 
Přítomní: Kupr Jaroslav, Hrsinová Jana, Farář Pavel, Toman Richard,  Šimák Jakub, 

Zych Martin 
 
Omluven:  Bílek Ondřej  

 

Host: Skružný Libor 
 

 
Projednávaná problematika: 

 
1. Současné dění na ČSH  
 
Exekutiva PSH se ztotožňuje s názory Libora Skružného, předsedy StČSH, týkajících se omezení 

startů hráčů a plně ho podporuje v jeho boji s nesmyslnými rozhodnutími Exekutivy ČSH. 
Středočeský krajský svaz házené i PSH dlouhodobě spolupracují na organizaci soutěží mládeže. 

Předsedové obou krajů se domluvili i na společném postupu při podpoře nového kandidáta na post 

nového presidenta ČSH v předčasných volbách začátkem příštího kalendářního roku. Vyslovili 
znepokojení nad tím, že dosud nebyla hnutí představena osobnost, která by se o tento post 

ucházela. Proslýchá se pouze, že stávající president Aleš Pospíšil již v dalším období kandidovat 
nebude. 
 

 

2. Soutěže Pražského svazu házené 
 

Společná soutěž Prahy a Středočeského kraje starších a mladších žáků se plánuje na jaro, bude 
upřesněna na stránkách PSH  http://psh.chf.cz.  
Mladší žákyně mají svou soutěž již danou i pro jarní část – turnajově. 
Starší žákyně: Všechna pražská družstva (DHC Slavia, HC Háje, Sokol Vršovice i Sokol Kobylisy II) 
postoupila do Žákovské ligy, kterou budou hrát na jaře. Soutěž řízená PSH se pro ně tedy na jaře 

nekoná. 
 

3. Start hráčů na cizí RP 
 

Exekutiva PSH se znovu zabývala kauzou Miroslava Štíbra (HC Slavia Praha). Tento hráč je v jarní části 
soutěžního ročníku 2014/2015 podrobil několika operacím a nemohl hrát. Jeho platný registrační 

průkaz zůstal v klubu spolu s ostatními registračkami. Vedoucí týmu, Ivan Mráz, využil (zneužil) této 
situace na na registrační průkaz Miroslava Štíbra zapsal do zápisu a nechal na něj hrát jiného hráče. 

Miroslav Štíbr je po operacích v dlouhodobé neschopnosti, pojišťovna mu však odmítla vyplatit 

pojistné plnění, neb dle zápisů hrál...  
Další informace k této kauze se dočtete ve Zprávě Disciplinární komise a ve Zprávě Soutěžní komise, 

které jsou nedílnou součástí tohoto INFA. 
Exekutiva PSH důrazně varuje všechny kluby před podobným postupem a upozorňuje, že podobné 

prohřešky bude nekompromisně trestat. Rovněž vzývá všechny rozhodčí působící v Pražském přeboru, 

zejména dospělých, o důslednou kontrolu RP. 
 

 
 

 
 

http://psh.chf.cz/


4.  Různé 
Příští zasedání exekutivy se koná v pondělí 7.12.2015 od 17:00 hod v zasedačce INTAR, Americká 
41, Praha 2. 
 

 
 

8. Kontakty na členy exekutivy PSH 
Jaroslav KUPR – předseda 

mobil:  602 140 615, e-mail:  jaroslav.kupr@centrum.cz 
Členové exekutivy: 

Jana Hrsinová – místopředseda, odpovědná za legislativu a spolupráci s ekonomickým úsekem 

ČSH 
     mobil: 606 620 404, e-mail: krejzy.hazena@atlas.cz 
     Jakub Šimák - 
     mobil:   602 393 483, e-mail: simak@kompass.cz 

Ondřej Bílek – odpovědný za mládež 

mobil: 724 054 950, e-mail:  ondra.bil@centrum.cz 
      Pavel Farář - miniházená 

mobil: 724 747 364, e-mail: fararpavel@seznam.cz 
Richard Toman – styk s veřejností 

mobil: 725 135 572, e-mail: richardtoman@centrum.cz 
Komise rozhodčích: 

Martin Zych – mobil: 602 315 568, e-mail: martin.zych@comax.cz 

- předseda komise, řízení činnosti komise, jednání s exekutivou PSH a ČSH  
Marta Sovová – mobil: 724 803 173, e-mail: sovova.marta@seznam.cz 

- obsazování utkání rozhodčími, náhradní delegace, omluvy 
Zuzana Füleová – mobil: 776 164 334, e-mail: zuzana.fuleova@gmail.com 

- školení rozhodčích, komunikace s oddíly při vyhledávání nových adeptů na 

rozhodčí a zařazení nově vyškolených rozhodčích do praxe 

 
 

V Praze 11.11.2015     Jaroslav Kupr 
Zpracovala: Jana Hrsinová               předseda Exekutivy PSH 

Mobil: 606 62 04 04 
Mail: krejzy.hazena@atlas.cz 

 
 

 

    Doručovací adresa zápisů: 

    Jakub Šimák 
    KOMPASS Czech Republic s.r.o 

    Doudova 3 
    147 00 Praha 4 
 

 

 

 

 
Přílohy: 

 Zápis disciplinární komise PSH ze dne 9.11.2015 

 Zápis soutěžní komise PSH ze dne 10.11.2015 
 

mailto:jaroslav.kupr@centrum.cz
mailto:krejzy.hazena@atlas.cz
mailto:simak@kompass.cz
http://amail.centrum.cz/main.php#composeto
mailto:fararpavel@seznam.cz
http://amail.centrum.cz/main.php#composeto

